TRAS /353

i Trasporti del Fermano

Avviso pubblico di selezione per I’'assunzione di n. 8 lavoratori con profilo professionale di Operatore Generico,
mansioni di Bigliettaio, parametro retr.vo 116 CCNL Autoferrotranvieri, a tempo indeterminato part-time.

AVVISO DEFINITIVO DI CONVOCAZIONE

L'elenco di seguito riportato & stato aggiornato con i nominativi dei candidati a cui e stato accolto il ricorso per
I'esclusione che era stata stabilita dalla Commissione Giudicatrice.

| candidati indicati nell’elenco riportato di seguito sono convocati per domani, martedi 24 novembre 2015 alle ore 9:00 presso il
FERMO FORUM - Via Giovanni Agnelli (Zona Ind.le Girola) - FERMO per sostenere la prima prova di concorso.

L’accesso alle operazioni di riconoscimento sara consentito sino alle ore 9:30. Non saranno accettati candidati che dovessero
presentarsi dopo tale orario.

| candidati dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento.

L’ORARIO DI CONVOCAZIONE NON E’ L’'ORARIO DI INIZIO DELLA PROVA, bensi delle operazioni di riconoscimento: tali
operazioni potrebbero comportare ritardi.

All'atto del riconoscimento, verra consegnato un foglio di istruzioni al quale i candidati dovranno obbligatoriamente attenersi,
pena I’esclusione dalla prova.

La prova consistera nella somministrazione di un questionario di 60 domande a risposta multipla.

Saranno concessi 60 minuti di tempo per la compilazione del questionario.

Durante lo svolgimento della prova non & consentito I'uso di strumentazioni elettroniche (telefoni, calcolatrici, ecc.) cosi come non
sara possibile consultare testi, appunti, ecc..

Non € ammessa la consegna anticipata: il candidato dovra rimanere al proprio posto. Terminati i 60 minuti, i questionari

verranno ritirati dal personale di servizio.

Dopo la riconsegna dei questionari, la Commissione provvedera a verificare che gli stessi corrispondano numericamente al
numero dei partecipanti alla prova e, solo successivamente, i candidati potranno abbandonare I'aula.

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME
1 ABRUZZETTI FABIO 24 BASSI MASSIMO

2 ACHILLI ELENA 25 BELA' MASSIMILIANO
3 ACHILLI SIMONA 26 BELA' STEFANO

4 ALESIANI MANUELA 27 BELLABARBA CLAUDIO

5 ALESSANDRINI EDOARDO 28 BELLEGGIA ANGELA

6 ALOISIO FRANCESCO 29 BIANCHINI CECILIA

7 AMICI DANILO 30 BIANCHINI SIMONA

8 ANASTASI GIUSEPPE 31 BIBINI STEFANO

9 ANCONETANI PAOLO 32 BIONDI PAOLO

10 ANTINORI MILKO 33 BIZZARRI ADRIANO

11 ASSELITI RICCARDO 34 BIZZARRI GIORDANO
12 AURINI GIUSEPPINA 35 BONANNI GIAN MARIA
13 AVERSANO LUIGI 36 BONFIGLI ALESSANDRO
14 AVERSANO ROSARIO 37 BONGIOVANNI EMANUEL

15 BAFFONI VALERIA 38 BORRACCINI GIANLUCA

16 BAGGIANI ALESSANDRO 39 BORRACCINI SIMONE

17 BAIOCCO NICHOLAS 40 BOVARA ADRIANO

18 BALDASSARRI FABIOLA 41 BRACONI DONATELLA
19 BALDUCCI STEFANO 42 BUCCIONI LAURA

20 BARBATO VITTORIO 43 CAMELI MASSIMO

21 BASILI MATTEO 44 CAPPARUCCINI MORRIS

22 BASSANO RACHELE 45 CAPRICCIONI ROSSANO

23 BASSI GIANLUCA 46 CARASSAI GIANLUCA



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

COGNOME

CARDARELLI
CARDINALI
CASAGRANDE

CASAGRANDE MATTENELLA

CASAROLA
CASTELLI
CASTELLI
CASTRICINI
CATALDI
CELANZI
CERVELLINI
CESETTI
CIARALLI
CIARROCCHI
CICCONI
CINTI
CIPRIANI
CISTERNINO
CLEMENTE
COCCIARETTO
COCHETTI
COCOCCIONI
COGNIGNI
COGNIGNI
COLLINI
COLOMBO
CONCETTI
CONCETTI
CONCETTI
CONFALONI
CONFORTI
CRISANTI
CRISTOFARO
CROCE
CRUCIANI
CUDINI
CUTRUFO
D'AMBROSI
D'ARGENIO
DE ANGELIS
DE ANGELIS
DE SANTIS
DEL GATTO

NOME

DORIANO
GERMANO
ALESSIO
FABIO
DANIELE
AGNESE
LUCA
FEDERICA
LUCA
ANDREA
FABIO
ALESSIA
DANIELE
CRISTIANO
CLAUDIO
CLAUDIO
FRANCESCO
PIETRO
SANTE
ALFREDO
CARLO
ALESSANDRO
ANDREA
CARLO
ALESSIO
MATTEO
ALESSANDRO
GABRIELE
MARIO
GIANLUCA
SILVIA
FEDERICO
DAMIANA
CARLO
FRANCESCA
ALESSANDRA
ELISA

MARIA ELISABETTA
MICHELE
MARTINA
PAOLA BEATRICE
GIONATAN
LAURA

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

COGNOME

DEL GOBBO
DEL MORO
DEL SORBO
DE PAOLIS
DESIMONE

DI BUO'

DI CANDELORO
DI CHIARA

DI DEO

DI PAULI
DIADORO
DILUCA

DORIA

ERMINI

FANINI
FEDERINI
FELICIONI
FERMANI
FERRONI
FIACCONI
FINICELLI
FIORAVANTI
FIORI

FORANI
FORESI
FORMENTINI
FRANCESCHETTI
FRANCESCONI
FRANCHELLUCCI
FRANCIONI
FRATALOCCHI
FRENQUELLUCCI
FRISCOLANTI
FRONTONI
FUNARI
FUNARI
GALANTINI
GATTI

GAUCCI
GENOVESE
GERVASI
GIAMMARIA
GIAMMARIA

NOME

MICHAEL
SILVIA
TIZIANA
GIUSEPPE
ANGELO
LUIGINO
DANILO
GABRIELLA
MARCO
EDOARDO
ROBERTO
MASSIMO
SILVIA
SEBASTIANO
CARLOTTA
ANDREA
VALENTINA
PAOLA
VALENTINA
MATTEO
MARIA CRISTINA
DIEGO
GIANNI
FRANCESCA
DANIELE
CARLO
PAOLA
FRANCESCO
LEONARDO
DANIELA
ROBERTO
UBERTO
EROS
ENRICO
DAVIDE
GIOVANNA
ALESSANDRO
CRISTIAN
MAURO

FRANCESCO PAOLO

SALVATORE
ALESSANDRO
MATTEO



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

COGNOME

GIANNI
GIAQUINTA
GILETTI
GIORGETTI
GIORGIONI
GRASSO
GRICINELLA
GRIFONELLI
GUERRIERI
GUGLIELMO
IACOPINI
ILLUMINATI
ILLUMINATI
IMPERATORI
IOMMI
IURILLI
LANCHINI
LANCIOTTI
LANTERMO
LARDANI
LARDANI
LATINI
LENARDON
LEONI
LEONI
LEONI
LEPIDI
LEVA
LEVANTESI
LIBERATI
LIVRAGHI
LOFFREDA
LOMBARDI
LUCHETTI
LUCIANI
LUCIANI
LUONGO
LUPACCHINI
MALASPINA
MANCINI
MARCHIONNI
MARCUCCI
MARIANI

NOME

ALESSANDRO
VINCENZO
DAMASO
PATRIZIO
CLEMENTE
MARCO
SERGIO
GIORGIO
NAZZARENA
GIOVANNI
MASSIMO
RITA
ROBERTO
MICHELE
GIAN MARIA
VITO SANTO
ROBERTO
ANASTASIA
MIRKO
CLAUDIO
GIACOMO
FABRIZIO
ALESSIA
GIAMPIERO
LUCIANO
LUISIANA
FRANCESCO
VINCENZO
VALENTINA
MATTIA
PIER PAOLO
CLAUDIO
MONICA
CRISTIAN
GERMANO
LAURA
MARIO
MARINA
LETIZIA
ALDO
MARCO
ANGELA
FEDERICA

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

COGNOME

MARIANI
MARINANGELI
MARINI
MARINOZZI
MAROZZI
MARTIRI
MARZIALETTI
MARZIALETTI
MARZONI
MASCOLO
MASSARI
MASTROGIOVANNI
MATTEUCCI
MATTIOZZI
MAZZANTI
MECOZZI
MENNECOZZI
MERLANTI
MEZZANOTTE
MICHETTI
MICUCCI
MINNOZZI
MINNUCCI
MINNUCCI
MONTANINI
MONTANINI
MONTERUBBIANESI
MORETTI
MOSCA
MOSCHINI
MOZZONI
MOZZORECCHIA
MUCCI
MUNDA
MUZIANI
NARDONI
NEPA
NICOLAI
NICOLETTA
NITTI
OLDRINI
ORSINI
ORVETTO

NOME

LAURA
SIMONE
LUCA
MIRCO
SARA
RICCARDO
MATTEO
STEFANO
LUCA
RAFFAELE
DANIELE
MARCO
GIACOMO
TIZIANO
SARA
SANDRO
GIULIANO
MICHELE
GIACOMO
FRANCESCO
SIMONE
RAMONA
DAVIDE GIOVANNI
LORENZO
MARCO
MATTIA
EMANUELE
MARIA
MONIA
TIZIANA
SIMONE
PIERRE
ANTONELLA
ELISABETTA
BARBARA
DIEGO
SABRINA
ALESSANDRO
GIORDANO
DOMENICO
OSMAR
FRANCESCO
GIULIO



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

COGNOME

PACIONI
PACIONI
PAOLI
PASQUALI
PASQUALINI
PASQUALINI
PASQUINI
PATRIZI
PAZZI
PENNACCHIA
PENNACCHIETTI
PENNESI
PEPI
PERETTI
PERINI
PEROZZI
PEROZZI
PERTICARI
PETRINI
PETROCCO
PETROSELLI
PIATTONI
PIERGALLINI
PIERGENTILI
PIGNOTTI
PIGNOTTI
PIRRO
PISTILLI
PISTOLESI
PLINI

POLCI

POLCI
POSTACCHINI
POSTACCHINI
PRINCIPI
QALLIA
QUINTOZZI

RENZETTI TRASATTI

RENZI
RIBICHINI
ROSSI
ROSSI
ROSSINI

NOME

DEBORA
LODOVICO
SAURO
RICCARDO
SIMONA
STEFANIA
TIZIANO
MAURIZIO
LORENZO
ANDREA
SABRINA
TOMMASO
FAUSTO
PAMELA
ANGELICA
ALESSIO
STEFANO
MASSIMO
EMANUELA
LORIS
SIMONA
MIRIAM
PAOLA
DIEGO
DANIELE
GABRIELLA
GIOACCHINO
CRISTIANO
GERMANO
SARAH FIORENZA
LORENZO
MATTIA
LORENZO
MARIO
CRISTIAN
ILIR

MARTA
GIACOMO
DANIEL
LARA
ELEONORA
FRANCESCO
DANIELE

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

COGNOME

SABA
SABBATINI
SACCOCCIA
SAGRIPANTI
SALLORENZO
SALVATORELLI
SALVUCCI
SANDRONI
SANTANDREA
SANTANDREA
SANTARELLI
SANTARELLI
SANTINI
SANTONI
SANTORELLI
SCAGNOLI
SCOCCIA
SCRIBONI
SDOLZINI
SEGHETTI
SEGONI
SENESI
SGRILLETTI
SILENZI
SILENZI
SILENZI
SIMONI
SIVIERO
SMERILLI
SMERILLI
SONAGLIONI
SORICE
SOSPETTI
SQUEO
STAMPATORI
STARNONI
STIZZA
STREPPA
TACCHETTI
TACITO
TANDOI
TERRIBILI

THIAGO VALLE INDIANI

NOME

SIMONE
MONIA
SONIA
CLARA
IVAN
MARCO
SERAFINO
ANDREA
ILARIA
ILENIA
CHIARA
MICHELA
SARA
LORENZO

SERAFINO ANTONIO

PINO
SABRINA
EMANUELE
SAVERIO
FABRIZIO
MATTEO
FILIPPO
ANDREA
DANIELE
MIRCO
SIMONE
CATIA
MICHELE
LUCA
MARCO
ANDREA
ANNA
ROBERTO
BARBARA
MONICA
SONIA
FABIO
MIRKO
SILVIA
FULVIO
ANTONIO
STEFANO
ABRAHAO



305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

COGNOME

TOMASSETTI
TOMASSINI
TORRACA
TORRESI
TORTORA
TRONI
TULLI

TUZI
VAGNONI
VALENTINI
VALENTINI
VALERI
VALLESI

Fermo, 23 Novembre 2015

NOME

BERNARDO
MARCO
TIZIANA
MASSIMILIANO
VINCENZO
ELIO
FRANCESCO MARIA
CRISTIANO
STEFANO
LOREDANA
VALERIO
VASCO
GIOVANNI

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

COGNOME

VALLESI
VECCHIARELLI
VENEZIANO
VERDECCHIA
VERDUCCI
VESPRINI
VESPRINI
VIRGILI

VITALI

VITALI ROSATI
VITTORANGELI
VITTORI
ZAMPINI
ZUCCONI

TRASFER SCARL

NOME

WALTER
CHIARA
EMMANUEL
ALESSANDRO
MARTINA
MARCO
MARIANNA
GIANLUCA
DANIELE
CARLO
PAOLO
CRISTINA
GABRIELE
GIORDANO



