

**Avviso pubblico di selezione per l'assunzione di n. 8 lavoratori con profilo professionale di Operatore Generico, mansioni di Bigliettaio, parametro retr.vo 116 CCNL Autoferrotranvieri, a tempo indeterminato part-time.**

### AVVISO DEFINITIVO DI CONVOCAZIONE

**L'elenco di seguito riportato è stato aggiornato con i nominativi dei candidati a cui è stato accolto il ricorso per l'esclusione che era stata stabilita dalla Commissione Giudicatrice.**

I candidati indicati nell'elenco riportato di seguito sono convocati per domani, **martedì 24 novembre 2015 alle ore 9:00 presso il FERMO FORUM - Via Giovanni Agnelli (Zona Ind.le Girola) – FERMO** per sostenere la prima prova di concorso.

L'accesso alle operazioni di riconoscimento sarà consentito sino alle ore 9:30. Non saranno accettati candidati che dovessero presentarsi dopo tale orario.

I candidati dovranno presentarsi muniti di **valido** documento di riconoscimento.

L'ORARIO DI CONVOCAZIONE NON E' L'ORARIO DI INIZIO DELLA PROVA, bensì delle operazioni di riconoscimento: tali operazioni potrebbero comportare ritardi.

All'atto del riconoscimento, verrà consegnato un foglio di istruzioni al quale i candidati dovranno obbligatoriamente attenersi, **pena l'esclusione dalla prova.**

La prova consistrà nella somministrazione di un questionario di 60 domande a risposta multipla.

Saranno concessi 60 minuti di tempo per la compilazione del questionario.

Durante lo svolgimento della prova **non è consentito** l'uso di strumentazioni elettroniche (telefoni, calcolatrici, ecc.) così come non sarà possibile consultare testi, appunti, ecc..

Non è ammessa la consegna anticipata: il candidato dovrà rimanere al proprio posto. Terminati i 60 minuti, i questionari verranno ritirati dal personale di servizio.

Dopo la riconsegna dei questionari, la Commissione provvederà a verificare che gli stessi corrispondano numericamente al numero dei partecipanti alla prova e, solo successivamente, i candidati potranno abbandonare l'aula.

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
1	ABRUZZETTI	FABIO	24	BASSI	MASSIMO
2	ACHILLI	ELENA	25	BELA'	MASSIMILIANO
3	ACHILLI	SIMONA	26	BELA'	STEFANO
4	ALESIANI	MANUELA	27	BELLABARBA	CLAUDIO
5	ALESSANDRINI	EDOARDO	28	BELLEGGIA	ANGELA
6	ALOISIO	FRANCESCO	29	BIANCHINI	CECILIA
7	AMICI	DANILO	30	BIANCHINI	SIMONA
8	ANASTASI	GIUSEPPE	31	BIBINI	STEFANO
9	ANCONETANI	PAOLO	32	BIONDI	PAOLO
10	ANTINORI	MILKO	33	BIZZARRI	ADRIANO
11	ASSELITI	RICCARDO	34	BIZZARRI	GIORDANO
12	AURINI	GIUSEPPINA	35	BONANNI	GIAN MARIA
13	AVERSANO	LUIGI	36	BONFIGLI	ALESSANDRO
14	AVERSANO	ROSARIO	37	BONGIOVANNI	EMANUEL
15	BAFFONI	VALERIA	38	BORRACCINI	GIANLUCA
16	BAGGIANI	ALESSANDRO	39	BORRACCINI	SIMONE
17	BAIOPCO	NICHOLAS	40	BOVARA	ADRIANO
18	BALDASSARRI	FABIOLA	41	BRACONI	DONATELLA
19	BALDUCCI	STEFANO	42	BUCCIONI	LAURA
20	BARBATO	VITTORIO	43	CAMELI	MASSIMO
21	BASILI	MATTEO	44	CAPPARUCCINI	MORRIS
22	BASSANO	RACHELE	45	CAPRICCIONI	ROSSANO
23	BASSI	GIANLUCA	46	CARASSAI	GIANLUCA

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
47	CARDARELLI	DORIANO	90	DEL GOBBO	MICHAEL
48	CARDINALI	GERMANO	91	DEL MORO	SILVIA
49	CASAGRANDE	ALESSIO	92	DEL SORBO	TIZIANA
50	CASAGRANDE MATTENELLA	FABIO	93	DE PAOLIS	GIUSEPPE
51	CASAROLA	DANIELE	94	DESIMONE	ANGELO
52	CASTELLI	AGNESE	95	DI BUO'	LUIGINO
53	CASTELLI	LUCA	96	DI CANDELORO	DANILO
54	CASTRICINI	FEDERICA	97	DI CHIARA	GABRIELLA
55	CATALDI	LUCA	98	DI DEO	MARCO
56	CELANZI	ANDREA	99	DI PAULI	EDOARDO
57	CERVELLINI	FABIO	100	DIADORO	ROBERTO
58	CESETTI	ALESSIA	101	DILUCA	MASSIMO
59	CIARALLI	DANIELE	102	DORIA	SILVIA
60	CIARROCCHI	CRISTIANO	103	ERMINI	SEBASTIANO
61	CICCONI	CLAUDIO	104	FANINI	CARLOTTA
62	CINTI	CLAUDIO	105	FEDERINI	ANDREA
63	CIPRIANI	FRANCESCO	106	FELICIONI	VALENTINA
64	CISTERNINO	PIETRO	107	FERMANI	PAOLA
65	CLEMENTE	SANTE	108	FERRONI	VALENTINA
66	COCCIARETTO	ALFREDO	109	FIACCONI	MATTEO
67	COCHETTI	CARLO	110	FINICELLI	MARIA CRISTINA
68	COCOCCIONI	ALESSANDRO	111	FIORAVANTI	DIEGO
69	COGNIGNI	ANDREA	112	FIORI	GIANNI
70	COGNIGNI	CARLO	113	FORANI	FRANCESCA
71	COLLINI	ALESSIO	114	FORESI	DANIELE
72	COLOMBO	MATTEO	115	FORMENTINI	CARLO
73	CONCETTI	ALESSANDRO	116	FRANCESCHETTI	PAOLA
74	CONCETTI	GABRIELE	117	FRANCESCONI	FRANCESCO
75	CONCETTI	MARIO	118	FRANCHELLUCCI	LEONARDO
76	CONFALONI	GIANLUCA	119	FRANCIONI	DANIELA
77	CONFORTI	SILVIA	120	FRATALOCCHI	ROBERTO
78	CRISANTI	FEDERICO	121	FRENQUELLUCCI	UBERTO
79	CRISTOFARO	DAMIANA	122	FRISCOLANTI	EROS
80	CROCE	CARLO	123	FRONTONI	ENRICO
81	CRUCIANI	FRANCESCA	124	FUNARI	DAVIDE
82	CUDINI	ALESSANDRA	125	FUNARI	GIOVANNA
83	CUTRUFO	ELISA	126	GALANTINI	ALESSANDRO
84	D'AMBROSI	MARIA ELISABETTA	127	GATTI	CRISTIAN
85	D'ARGENIO	MICHELE	128	GAUCCI	MAURO
86	DE ANGELIS	MARTINA	129	GENOVESE	FRANCESCO PAOLO
87	DE ANGELIS	PAOLA BEATRICE	130	GERVASI	SALVATORE
88	DE SANTIS	GIONATAN	131	GIAMMARIA	ALESSANDRO
89	DEL GATTO	LAURA	132	GIAMMARIA	MATTEO

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
133	GIANNI	ALESSANDRO	176	MARIANI	LAURA
134	GIAQUINTA	VINCENZO	177	MARINANGELI	SIMONE
135	GILETTI	DAMASO	178	MARINI	LUCA
136	GIORGETTI	PATRIZIO	179	MARINOZZI	MIRCO
137	GIORGIONI	CLEMENTE	180	MAROZZI	SARA
138	GRASSO	MARCO	181	MARTIRI	RICCARDO
139	GRICINELLA	SERGIO	182	MARZIALETTI	MATTEO
140	GRIFONELLI	GIORGIO	183	MARZIALETTI	STEFANO
141	GUERRIERI	NAZZARENA	184	MARZONI	LUCA
142	GUGLIELMO	GIOVANNI	185	MASCOLO	RAFFAELE
143	IACOPINI	MASSIMO	186	MASSARI	DANIELE
144	ILLUMINATI	RITA	187	MASTROGIOVANNI	MARCO
145	ILLUMINATI	ROBERTO	188	MATTEUCCI	GIACOMO
146	IMPERATORI	MICHELE	189	MATTIOZZI	TIZIANO
147	IOMMI	GIAN MARIA	190	MAZZANTI	SARA
148	IURILLI	VITO SANTO	191	MECOZZI	SANDRO
149	LANCHINI	ROBERTO	192	MENNECOZZI	GIULIANO
150	LANCIOTTI	ANASTASIA	193	MERLANTI	MICHELE
151	LANTERMO	MIRKO	194	MEZZANOTTE	GIACOMO
152	LARDANI	CLAUDIO	195	MICHETTI	FRANCESCO
153	LARDANI	GIACOMO	196	MICUCCI	SIMONE
154	LATINI	FABRIZIO	197	MINNOZZI	RAMONA
155	LENARDON	ALESSIA	198	MINNUCCI	DAVIDE GIOVANNI
156	LEONI	GIAMPIERO	199	MINNUCCI	LORENZO
157	LEONI	LUCIANO	200	MONTANINI	MARCO
158	LEONI	LUISIANA	201	MONTANINI	MATTIA
159	LEPIDI	FRANCESCO	202	MONTERUBBIANESI	EMANUELE
160	LEVA	VINCENZO	203	MORETTI	MARIA
161	LEVANTESI	VALENTINA	204	MOSCA	MONIA
162	LIBERATI	MATTIA	205	MOSCHINI	TIZIANA
163	LIVRAGHI	PIER PAOLO	206	MOZZONI	SIMONE
164	LOFFREDA	CLAUDIO	207	MOZZORECCHIA	PIERRE
165	LOMBARDI	MONICA	208	MUCCI	ANTONELLA
166	LUCHETTI	CRISTIAN	209	MUNDA	ELISABETTA
167	LUCIANI	GERMANO	210	MUZIANI	BARBARA
168	LUCIANI	LAURA	211	NARDONI	DIEGO
169	LUONGO	MARIO	212	NEPA	SABRINA
170	LUPACCHINI	MARINA	213	NICOLAI	ALESSANDRO
171	MALASPINA	LETIZIA	214	NICOLETTA	GIORDANO
172	MANCINI	ALDO	215	NITTI	DOMENICO
173	MARCHIONNI	MARCO	216	OLDRINI	OSMAR
174	MARCUCCI	ANGELA	217	ORSINI	FRANCESCO
175	MARIANI	FEDERICA	218	ORVETTO	GIULIO

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
219	PACIONI	DEBORA	262	SABA	SIMONE
220	PACIONI	LODOVICO	263	SABBATINI	MONIA
221	PAOLI	SAURO	264	SACCOCCIA	SONIA
222	PASQUALI	RICCARDO	265	SAGRIPANTI	CLARA
223	PASQUALINI	SIMONA	266	SALLORENZO	IVAN
224	PASQUALINI	STEFANIA	267	SALVATORELLI	MARCO
225	PASQUINI	TIZIANO	268	SALVUCCI	SERAFINO
226	PATRIZI	MAURIZIO	269	SANDRONI	ANDREA
227	PAZZI	LORENZO	270	SANTANDREA	ILARIA
228	PENNACCHIA	ANDREA	271	SANTANDREA	ILENIA
229	PENNACCHIETTI	SABRINA	272	SANTARELLI	CHIARA
230	PENNESI	TOMMASO	273	SANTARELLI	MICHELA
231	PEPI	FAUSTO	274	SANTINI	SARA
232	PERETTI	PAMELA	275	SANTONI	LORENZO
233	PERINI	ANGELICA	276	SANTORELLI	SERAFINO ANTONIO
234	PEROZZI	ALESSIO	277	SCAGNOLI	PINO
235	PEROZZI	STEFANO	278	SCOCCIA	SABRINA
236	PERTICARI	MASSIMO	279	SCRIBONI	EMANUELE
237	PETRINI	EMANUELA	280	SDOLZINI	SAVERIO
238	PETROCCO	LORIS	281	SEGHETTI	FABRIZIO
239	PETROSELLI	SIMONA	282	SEGONI	MATTEO
240	PIATTONI	MIRIAM	283	SENESI	FILIPPO
241	PIERGALLINI	PAOLA	284	SGRILLETTI	ANDREA
242	PIERGENTILI	DIEGO	285	SILENZI	DANIELE
243	PIGNOTTI	DANIELE	286	SILENZI	MIRCO
244	PIGNOTTI	GABRIELLA	287	SILENZI	SIMONE
245	PIRRO	GIOACCHINO	288	SIMONI	CATIA
246	PISTILLI	CRISTIANO	289	SIVIERO	MICHELE
247	PISTOLESI	GERMANO	290	SMERILLI	LUCA
248	PLINI	SARAH FIORENZA	291	SMERILLI	MARCO
249	POLCI	LORENZO	292	SONAGLIONI	ANDREA
250	POLCI	MATTIA	293	SORICE	ANNA
251	POSTACCHINI	LORENZO	294	SOSPETTI	ROBERTO
252	POSTACCHINI	MARIO	295	SQUEO	BARBARA
253	PRINCIPI	CRISTIAN	296	STAMPATORI	MONICA
254	QALLIA	ILIR	297	STARONI	SONIA
255	QUINTOZZI	MARTA	298	STIZZA	FABIO
256	RENZETTI TRASATTI	GIACOMO	299	STREPPA	MIRKO
257	RENZI	DANIEL	300	TACCHETTI	SILVIA
258	RIBICHINI	LARA	301	TACITO	FULVIO
259	ROSSI	ELEONORA	302	TANDOI	ANTONIO
260	ROSSI	FRANCESCO	303	TERRIBILI	STEFANO
261	ROSSINI	DANIELE	304	THIAGO VALLE INDIANI	ABRAHAO

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
305	TOMASSETTI	BERNARDO	318	VALLESI	WALTER
306	TOMASSINI	MARCO	319	VECCHIARELLI	CHIARA
307	TORRACA	TIZIANA	320	VENEZIANO	EMMANUEL
308	TORRESI	MASSIMILIANO	321	VERDECCHIA	ALESSANDRO
309	TORTORA	VINCENZO	322	VERDUCCI	MARTINA
310	TRONI	ELIO	323	VESPRINI	MARCO
311	TULLI	FRANCESCO MARIA	324	VESPRINI	MARIANNA
312	TUZI	CRISTIANO	325	VIRGILI	GIANLUCA
313	VAGNONI	STEFANO	326	VITALI	DANIELE
314	VALENTINI	LOREDANA	327	VITALI ROSATI	CARLO
315	VALENTINI	VALERIO	328	VITTORANGELI	PAOLO
316	VALERI	VASCO	329	VITTORI	CRISTINA
317	VALLESI	GIOVANNI	330	ZAMPINI	GABRIELE
			331	ZUCCONI	GIORDANO

Fermo, 23 Novembre 2015

**TRASFER SCARL**